

עטרת תפארת



במחיצת רבינו הגדול מרן בעל אילת השחר זצוקללה"ה
טור שבעי מהחברותא הגרמ"י שניידר שליט"א

יתגדל ויתקדש שמי' רבא!

ואינני מדבר, על אותם "החכמולוגים.." שמבינים יותר טוב... ופוזלים לעבר שדות נכריות... ה' ישמרנו ויצילנו... ועליהם לידע דבר אחד שהי' אומר רבינו, "שהגיהנום ענק!!" ויש בו מקום לכולם... רח"ל.
לכן נשתדל להביא מעט על קצה המזלג, מהדברים ששמענו מרבינו, במשך עשרות השנים, שהי' רץ בכל כוחותיו, ממקום למקום לעורר את הנרדמים, על "חובת השעה".
[ובמאמר המוסגר, בואו ונכיר טוב ליקירנו הרב ר' יצחק רוזנגרטן שליט"א שבאותם שבועות לא הי' נח יומם ולילה, בשרתו את רבינו בניסיעותיו הבלתי פוסקות, בכל קצוות הארץ, להרבות כבוד שמים. יתברך משמים על כל מעשיו במשך השנים לרבינו זצוק"ל].

כמה טרח אותו צדיק... ולמעשה ישנן עשרות דרשות, שכולן בנויות על יסודות מוצקים, שהי' מביא ומבהיר רבינו בכל פעם, עד כמה החובה מוטלת על "כל אחד ואחד" לפעול ולהפעיל למען היהדות החרדית, וספר שלם ראוי להתחבר על זה, אך כעת נזכיר בעיקר יסוד אחד, שעורר מתוככי לבו, כמה וכמה פעמים.



וכלל ישראל יתברך שיתקדש שם שמיים על ידיו

והוא ענין "קידוש ה' וחילול השם" שתלוי בהצבעה, וכפי שזועק את זה ג"כ כבר כמה שבועות יבלחט"א רשכבה"ג מרן רה"י שליט"א.

כאב "חילול השם" ..

והי' מביא את דברי רבינו יונה בשערי תשובה, שחילול השם, זה "החטא החמור ביותר".
ולא שייך לשכוח את המחזה "הנורא" שראינו את רבינו פעם אחת "ביום הבחירות" יושב ובוכה נורא ואיום, בדמעות רותחות, כשנתוודע על "חילול השם" בהצבעה מסוימת של שומרי תורה ומצוות.. והרבה מאד זמן לא הי' יכול להירגע...

הרפואה "הכי חזקה"

וכך אמר בכינוס ראשי ישיבות ארצי, בשנת תשע"ה מורי ורבותי, כולם יודעים שכשאדם הוא חלש, הוא צריך רפואה, אך כשאחד הוא "חלש מאד" לא תועיל סתם רפואה חלשה, אלא צריך רפואה חזקה! והרפואה הכי חזקה שיש בשביל כלל ישראל, זה קידוש ה'! ולהיפך "ד' ער גר עסט ער אומגליק" - האסון הכי גדול, זה חילול השם.
ותמיד בבחירות ממציא לנו הקב"ה את האפשרות לקדש שם שמים, כי בהצבעה אדם אומר בזה שרוצה להצביע לחרדים, וזה נקרא קידוש השם. ואם חלילה וחס לא, זהו חילול השם!

השם יעזור שכל אחד יתפוס את עצמו, לדעת שכלל ישראל תלוי הכל ברבונו של עולם, ואם עושים כמו שצריך, נזכה שיהיה קידוש השם.

הקב"ה יעזור שנזכה, אפילו בפעם הזאת, על אף שיש כ"כ הרבה צרות, כ"כ הרבה... שזה סימן שצריך "גרויסע רחמי שמים" - רחמי שמים גדולים, ורחמי שמים יהי' על ידי שיקדשו שם שמים.

"יוס הדין" ..

בימים "נוראים" אלו, חיל ורעדה יאחזון... ויאמרו - הנה יום הדין...
זוהי ההרגשה המחלחלת בלבות כל יראי ה', הכואבים "באמת" כבוד שמים, ביוזעם שאם היו כל הנאמנים לה' ולתורתו שומעים לקול דעת תורה, ומקדשים שם שמים בהצבעה לדעת תורה, הי' המצב בארץ הקודש שונה לגמרי.

זעקה "מיידית" ובטרם נרחיב בעז"ה את הדברים, הוני מרגיש מחוייב לשתף את הקוראים היקרים, בטלפון "בהול" שקיבלתי בשעות האחרונות, מיהודי - שאינו נמנה על החרדים... ולפרנסתו עוסק

כבר עשרות שנים במקצוע הקשור ישירות לטהרת ישראל, ומתחנן אלי במר לבו, על גזירה חדשה שרוצים לגזור בימים אלו ממש, בדבר שיכול לגרום חורבן גדול רח"ל בטהרת ישראל, וצריך עזרה בענין.
ובתוך הדברים הוא אומר לי, אני כבר הודעתי לאשתי שהפעם אני מצביע ג'...

עצוב מאד!

מורי ורבותי, זוהי לא בדיחה! זה עצוב מאד מאד.. וכולנו יודעים ומרגישים בבשרנו ובמאודנו, את הסכין החדה שחתכה "בכל מה ששייך" לחתוך ולהצר ליהדות בכלל ולחרדים בפרט.

האם צריך לדבר?

ולכן הייתי סבור שעד כמה שהי' צריך אולי לעורר במשך השנים על חובת ההצבעה לדעת תורה, אבל עכשיו אחרי מה שעברנו ועוברים... עם הממשלה "הזדונית" האחרונה, כל אחד ואחד מרגיש בעצמו את הקשיים הנוראים שהצליחו כבר בעוה"ר לחקוק, ורק לעזור ולסייע בסכומים אסטרונומיים לבני ישמעאל.. זה מה שהם יודעים, רח"ל.

והרי כל פעם כשעלה רח"ל על השולחן, נושא שזממו אותם רשעים שר", כל אחד ואחד הי' מוטרד ומודאג.

אם זה בימי גזירת "המעונות" הרשעית, שזמם אותו בהמה, שאין ראוי להזכיר את שמו, כמה כל האברכים "רעדו". "מה יהי' כאן.. ואם זה בגזירת "הטלפונים".. שכל אחד ואחד הרגיש שחותרים לו ברשעות לתוככי נשמתו...

ומי מדבר על עיקר העיקרים, גזירת "הבני תורה" שצריך רחמים ורחמים ורחמים.. שנזכה כולנו אנחנו וצאצאינו לישוב באהלה של תורה, בלי שום הפרעות ח"ו, ועוד כהנה רבות גזירות כלכליות קשות מאד, החותכות בבשר החי..

וחשבתי שהפעם לא צריך לדבר בכלל על הנושא, וכולם "ירוצו..." בכל כוחם להצביע ולפעול ולהפעיל למען קיום הדת.

צריך "חיזוק" ..

ובליבי אני עדיין משוכנע שזה כך, אך בכל זאת חובתנו לעורר. דבר ראשון קיבלנו מרבינו, ש"כל דבר" רוחני צריך "חיזוק". ובפרט ששמעתי אומרים שישנם עדיין כאלו שמפני סיבות ותירוצים שונים מבעבעים קצת בנפשם...

וכל אחד שאומר שרוצה שההנהגה של הציבור תהיה כפי דעת ה', זה נקרא קידוש השם. הקב"ה יעזור שבזכות זה נזכה באמת שיתקדש שם שמים, בכל העולם, ובפרט בכלל ישראל.

לעבור על דברי תורה

וכאשר נשאל מאת המשגיח הגאון הצדיק רבי ח"י מיישקובסקי שליט"א על בחור שאביו נמנע מלהצביע, האם מוטל עליו כיבוד אב, לעשות כמותו.

נזדעק רבינו "חס ושלום..." והוסיף - הרי אם אביו אומר לו לעבור עבירה, "אסור לשמוע בקולו".

ועל דרך זה סיפר רב בני ברק הגאון הגדול רבי שבח צ. רוזנבלט שליט"א שחמיו הגה"צ רבי יצחק שיינלזון זצ"ל סיפר שביום הבחירות פגש אותו מרן החזו"א זצוק"ל ברחוב, ושאל אותו האם הצבעת כבר? עונה ר' יצחק, לא. שואל החזו"א למה? מסביר ר' יצחק היות ורבו הגאון רבי יוסף דינקלס זצ"ל לא רוצה שיצביע.

אומר לו החזו"א, אתה יכול להצביע, בלי שהוא ידע מזה.

הזכות "המיוחדת"

ולצד החיובי, אמר רבינו באחת הדרשות לפני הבחירות, כך: זכינו.. לא כל פעם יש הזדמנות לקדש שם שמים, זכינו בארץ ישראל שהקב"ה אוהב את כלל ישראל, שכל ישראל יוכלו לקדש שם שמים, מזמן לזמן. בחוץ לארץ אי אפשר כל כך, רק כאן בארץ ישראל הקב"ה נתן לנו את האפשרות לקדש שם שמים.

זה זכות כזה גדול שאין לשער, הדבר הכי גדול קידוש שם שמים, והקידוש שם שמים שיש כאן. כל כלל ישראל יזכו לראות קידוש שם שמים "בכל העולם כולו", שכל העולם כולו יתקדש שם שמים.

ויזכו לנצח נצחים שכל כלל יזכו, אין לשער אין לתאר איזה זכות שיהיה, ונזכה לזה בעז"ה בקרוב, במהרה בימינו אמן סלה.

היכן ה"אש בעיניים"

והנה בכינוס "רבני קהילות" בב"ב אצל מרן הגר"ד לנדו שליט"א כשנשא דברים הראב"ד הגאון הגדול רבי יהודה סילמן שליט"א, פתח דבריו שיש לו ביקורת על המשתתפים, למה לא רואים את "האש בעיניים"...

ובתוככי ליבי התביישתי מעצמי, כמה הדברים "אמיתיים ונוקבים", וכפי ששמענו מרבינו זצוק"ל כמה פעמים שה' מזדעק "אחד בא להרוג אותך!! ואתה יושב שאנן"...

כל הגדול...

ואחד מהפלאים הגדולים, שיש לראות, שבכל פעם בתקופת בחירות, ככל שהאדם גדול יותר, כך איכפת לו יותר..

כך ה' אצל "כל גדולי הדורות", שאין צורך להאריך בשמות, כאשר הכל גלוי וידוע, ענקי הרוח, שכל חפצם וכל מהותם היתה "שבת בבית ה'", מבלי לבטל "רגע כמימרי". מתורה הק', אך ברגע שהגיע תקופת בחירות, לא חסו על זמנם ועל כוחם, ועשו כל מה ששייך בידם לעשות.

והקושיא לכאן מה ראו על ככה, ומה הגיע אליהם? הנה את העבודה ל"שלוחי דרבנן" וכל העוסקים עם הציבור לשם שמים, וימשיך כבוד תורתו בשקידה ועמל התורה?

מורד במלכות שמים!!

אך התשובה ברורה וחדה, הנוקבת עד חדרי תהום!! וכי בפוליטיקה אנו עוסקים?! וכי מדובר בעסקי הכלל?! הרי מדובר כאן על "כבוד שמים", וכפי שנזדעק רשכבה"ג מן ראש הישיבה שליט"א בימים אלו, שמי שאינו מצביע הרי הוא "מורד במלכות שמים", וכשמדובר על "כבוד שמים", אין עצה ואין חכמה ואין תבונה נגד זה.

אלא "הכל" חייב בכבוד מלכו של עולם, ולא עת לחשות, אלא אדרבה ואדרבה "כדי שיוכלו לשבת וללמוד" צריך לצאת עכשיו "בכל הכח" למלחמתה "של תורה", וביטולה זהו קיומה!! ומכאן התשובה לשני הצדדים, למה זוקא "הגדול מחבירו" נלחם ופועל יותר מכולם, ולמה מצד שני... שאננות וכדו' רח"ל.

למכור את התפילין!

ואם העיד בנו רשכבה"ג מרנא שר התורה הגר"ק זצוק"ל - שלא זכינו שיעמוד בראש המלחמה כעת, אך רוחו ועוז תורתו הק' עומדת לנו מול העינים, - שמרן החזון איש זצוק"ל אמר "שצריך למכור את התפילין" כדי להצביע! הלא דבר הוא...

וזכרנוי באחת ממערכות הבחירות, שהיו באים כל הזמן שאלות בלי סוף, בנוגע לבחירות. וביקש יקר א' מכרמיאל, שמקום ההצבעה שלו ה' באופקים, ובכדי להגיע [בנתונים שהיו] יצטרך לקחת מונית שתעלה לו הרבה מאד כסף, וזה כל מה שיש לו, האם צריך ליסוע להצביע. השיב רבינו חד משמעו "חובה ליסוע".

טירחא עצומה בשביל "קול אחד"

וכהנה תשובות רבות, וכמו יקירנו הרה"ג ר' אשר שמחה בן נחמה לרר שליט"א שישלח לו הקב"ה רפואה שלימה במהרה, ששאלו כל פעם בני משפחתו הצדיקים שיחיו אם לטרוח להביאו להצבעה, טירחא "עצומה" שאין לתאר! והשיב רבינו ברור שיקחו אותו.

וכמדומני שהוסיף רבינו, שקול כזה שבא עם כ"כ הרבה טירחא, שוקלים בשמים כמאה קולות!

כולם נקבצו..

ולנוסעים לחו"ל כמה הזהירם רבינו, שחייבים להיות ביום הבחירות בארץ הקודש, ולא להסתכל על "שום חשבון אחר" לא כלכלי ולא שאר סיבות.

ועד כדי כך, שכשאחד התלונן שיש מקומות שיוצאים לעבוד לבחירות, ויכולים להיכשל ח"ו בשמירת העינים.. אמר לו רבינו וכי אם יסגרו את כל הישיבות יהיה יותר טוב?

לב הארי

זה הכל לפי ש"לב הארי" יודע ומרגיש את כובד המערכה האדירה והנוראה, על חילול כבוד שמו ית', וכנגד זה אין "שום שיקולים", אלא יצא חתן מחדרו וכלה מחופתה...

העיקר "ריבוי המכריזים"

וביותר מזה הרי ה' מביא רבינו תמיד, את דברי מרנא בעל הקהילות יעקב זצוק"ל - שבהיותי ילד, ראיתי את המלחמות והכוחות שמשקיע מרן בנושא הבחירות, ולא הבנתי הסטייפלר הקדוש? ששניה אחת לא פסק פומי מגירסא, ובין גברא לגברא בקבלת קהל ה' רוכן מיד על המשניות הזעירות שלו.. הוא עוסק בבחירות?? האיך זה מתאים? אך כיום התחלנו להבין...

והוא ה' אומר שלא נפקא מינה מה יהי' תוצאות הבחירות, רק "מספר המצביעים", כי כל קול נוסף שמצביע למען החרדים, זועק ואומר "אני רוצה דעת תורה" ומקדש בזה שם שמים.

ופעם אמר רבינו, שעיקר כח הסייעתא דשמיא, בא מהחרדים המצביעים למען כבוד שמים.

יתן השי"ת שנעשה את רצונו באמת ובשלימות, ויתגדל ויתקדש שמה רבא.

מצות צריכות כונה

לזכור בזמן ההצבעה לכונן, למצות ועשית ככל אשר יורוך, ולא תסור, ומצות קידוש ה'.

"אוהבים דבריה" - תערוגת מים ופרי

מצוי שמניחים ענבים או אבטיח וכדו' בקערה, ובמשך היום מתקבץ למטה כמות מים, שאינם ראויים לאכילה ושתי', ונסתפק לן, האם מותר בשבת לשפוך את המים החוצה, או שזה נחשב תערוגת אוכל ופסולת.

אמנם עצת המ"ב שלא להוציא את "כל" הפסולת, לכאן שייך גם בזה, שישפוך החוצה את רוב המים, וישאיר מעט, ועי'.

לתרומות והנצחות ניתן לתרום בנדירים פלוס ע"ש אוצרות פרי הי

להערות והארות ולקבלת הגליון ניתן לפנות למייל - s31626532@gmail.com

לתועלת הרבים ניתן להאזין לדברים על פרשת השבוע מרבינו הגדול מרן בעל אילת השחר זצוקללה"ה.

ע"י יבדלה"ט החברותא שליט"א כמידי עש"ק בקו אילת השחר שמספרו 0799-555-555 שלוחה 6.